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Relacja z Rumunii

Nasz grupa projektowa ,, WE NEED EACH OTHER" w dniach 6.11-12.11.2022r. przebywała w Rumunii. Tak
relacjonowały swój pobyt nasze wychowanki: " 06.11.2022 Do Rumuni dotarliśmy około godz. 18:00, na lotnisku
czekali na nas partnerzy z Rumunii, Włoch i Portugalii. Do hotelu w mieście Rosiorii de Verde dotarliśmy po kolejnych
trzech godzinach podróży. Całą grupą Erasmusa wybraliśmy się na kolacje. Po długiej podróży, zmęczeni, ale gotowi
na kolejna Erasmusową przygodę bardzo szybko zasnęliśmy.

 

06.11.2022

Do Rumuni dotarliśmy około godz. 18:00, na lotnisku czekali na nas partnerzy z Rumunii, Włoch i Portugalii. Do hotelu
w mieście Rosiorii de Verde dotarliśmy po kolejnych trzech godzinach podróży. Całą grupą Erasmusa wybraliśmy się
na kolacje. Po długiej podróży, zmęczeni, ale gotowi na kolejna Erasmusową przygodę bardzo szybko zasnęliśmy...

07.11.2022r.

Poranek zaczął się od wspólnego śniadania, następnie udaliśmy się do szkoły, gdzie czekało na nas tradycyjne
powitanie- chlebem i solą. Gospodarze pokazali nam swoją szkołę. Następnie udaliśmy się do Urzędu Miasta, gdzie
spotkał się z nami burmistrz. Zwiedziliśmy też najbliższą okolicę oraz posililiśmy się, by mieć energię na warsztaty,
które były przed nami. Podczas zajęć zaprezentowaliśmy owoce naszej dotychczasowej pracy wolontariackiej na rzecz
ochrony środowiska,  następnie  opracowaliśmy kampanię,  której  celem było  opisanie  problemów związanych ze
środowiskiem, oraz pomysłów na ich rozwiązanie w ramach działań wolontariatu. Po powrocie ze szkoły wybraliśmy
się na wspólną kolację."

Maja, Malwina

10.11.2022r. 

Po śniadaniu wyjechaliśmy zwiedzać ZAMEK DRAKULI,  gdzie nasze wyobraźnie pracowały baaardzo mocno...  Po
obiedzie, zostaliśmy zaproszeni przez naszych gospodarzy do budynku uniwersytetu Transilvania University of Bresov
(specjalność inżynieria leśna i leśnictwo). Tam zostaliśmy szczegółowo zapoznani z działalnością tego miejsca i co
najważniejsze, z zadaniami wolontariatu. Studenci,  wolontariusze wspomagają przyrodę sadzeniem drzew, dzięki
czemu w okolicy możemy spotkać bardzo rzadkie okazy, specjalizują się w odnawianiu zagrożonych, gatunków. W
ramach warsztatów mieliśmy okazję zapoznać ze specyfiką, właściwościami unikatowych drzew (no. ginko biloba),
które są przydatne w tworzeniu leków na choroby związane z zanikami pamięci. Jest to użyteczne działanie na rzecz
środowiska  oraz  niezbędne  dla  dobrej  edukacji.  Po  tym  spotkaniu  miałyśmy  trochę  więcej  czasu  dla  siebie.
Odpoczynek przed podróżą i ostatni dzień naszej przygody "

Michalina, Malwina

Po latach przedzierania się przez lasy, góry i rzeki nasz Special Erasmus Team dotarł do Radzionkowa. Jak zwykle
pozostało w sercach dużo radości i dużo smutki (co? już wracamy? serio?). Czas jedna płynie i już za kilka miesięcy
wylądujemy na Sardynii. Trzeba tylko wykonać ciężką, projektową pracę. A pełne emocji pożegnanie z Rumunią
opisują tak:

Ostatni  dzień  naszej  Erasmusowej  przygody  zaczęliśmy  przejazdem  do  Bukaresztu.  Zwiedziliśmy  tam  Pałac
Parlamentu. Jest to niezwykle ciekawe miejsce. Czy wiedzieliście, że to jeden z największych budynków na całym
świecie?  Po  zwiedzaniu  nastąpiło  uroczyste  rozdanie  certyfikatów za  udział  w  mobilności  i  czas  na  to,  czego
najbardziej nie lubimy przy każdej mobilności. Pożegnania nie należą do najłatwiejszych i najprzyjemniejszych, ale
pocieszała nas myśl, że to nie nasze ostatnie spotkanie. Był to niezwykły czas, pełen nowych doświadczeń, pracy i
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świetnej  zabawy.  Tymczasem- witaj  Warszawo.  Kilka  godzin  pomiędzy lotami  postanowiliśmy spędzić  aktywnie.
Krótka fotorelacja przed powrotem do Radzionkowa."

Amelia

 


